



VETERİNER HEKİMLİĞİ EĞİTİM KURUMLARI VE PROGRAMLARI DEĞERLENDİRME VE AKREDİTASYON DERNEĞİ
(VEDEK)

KAFKAS ÜNİVERSİTESİ VETERİNER FAKÜLTESİ

Yükseköğretim Kalite Kurulu'nun Derneğimizi Kalite Değerlendirme Tescil Belgesi İle Yetkilendirmesi Doğrultusunda VEDEK Tarafından Gerçekleştirilen Değerlendirme Sürecini Başarıyla Tamamlayan Fakülteniz, Veteriner Hekimliği Eğitim Kurumları ve Programları Akreditasyon Komitesinin 05 Şubat 2022 Tarihli Toplantısı Sonucunda 2 Yıl Süreyle «Şartlı Akredite Fakülte» Olarak Tescillenmiştir.

Prof. Dr. Rifki HAZIROĞLU
VEDEK Yönetim Kurulu Başkanı

Prof. Dr. Tolga GÜVENÇ
Veteriner Hekimliği Eğitim Kurumları ve
Programları Akreditasyon Komitesi Başkanı



Sayı : 2022/13

16.03.2022

KAFKAS ÜNİVERSİTESİ
VETERİNER FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

Veteriner Hekimliği Eğitim Kurumları Ve Programları Değerlendirme Ve Akreditasyon Derneği'ne (VEDEK) başvurunuz üzerine, Fakülteniz ulusal akreditasyon çalışmaları kapsamında 20-24 Aralık 2021 tarihleri arasında değerlendirilmiş ve VETERİNER HEKİMLİĞİ EĞİTİM KURUMLARI VE PROGRAMLARI AKREDİTASYON KOMİTESİ (VAK)'nin 05 mart 2022 tarihli toplantısında verdiği karar doğrultusunda Kafkas Üniversitesi Veteriner Fakültesi 2 yıl süre ile "Şartlı Akredite Fakülte" ünvanı almış olup, VAK'ın tespit ettiği geliştirmeye açık alanlar ekte sunulmaktadır.

Fakültenizin ulusal akreditasyon sürecindeki durumu ile ilgili olarak üst makamlar bilgilendirilecek, ayrıca derneğimiz internet sayfası aracılığıyla da duyurulacaktır.

Karar tarihinden itibaren başlayan 2 yıllık süreçte Fakültenizdeki ilerlemeler yeniden değerlendirilecektir.

Almaya hak kazandığınız Şartlı Kalite Değerlendirme Tescil Belgesine ait fatura ektedir. Fatura bedelinin **Veteriner Hekimliği Eğitim Kurumları ve Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği İktisadi İşletmesinin** aşağıdaki banka hesabına yatırılması gerekmekte olup, ödeme yapıldıktan sonra Tescil Belgesi gönderilecektir.

Veteriner Hekimliği Eğitim Kurumları ve Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği olarak Şartlı Akredite Fakülte ünvanı almanızdan duyduğumuz mutluluğu belirterek başarılarınızın devamını diler, bilgilerinizi arz/rica ederim.

Saygılarımla.

Prof. Dr. Rifki HAZIROĞLU
VEDEK Yönetim Kurulu Başkanı

Eki: 2

BANKA HESAP NUMARASI BİLGİLERİ :

T. İŞBANKASI DIŞKAPI ŞUBESİ
IBAN : TR19 0006 4000 0014 2061 1864 70



KAFKAS ÜNİVERSİTESİ VETERİNER FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

Veteriner Hekimliği Eğitim Kurumları ve Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği değerlendirme takımı tarafından 20-24 Aralık 2022 tarihleri arasında gerçekleştirilen Değerlendirme Ziyareti sonrası hazırlanan Rapor B'de birincil ve ikincil yetersizlikler olduğu görülmüştür. Hayvan Hastanesi'nde etkin bir hasta takip sisteminin olmadığı, Acil Klinik hizmetinin verilmediği, izolasyon ve hospitalizasyon ünitelerinin yetersiz olduğu saptanmıştır. Nekropsi salonunun uygun olmadığı, biyogüvenlik önlemleri ve eğitimleri konusunda gerekli çalışmaların yapılması gerektiği düşünülmektedir. Temel Göstergelerden Oran 3, 7, 9, 11, ve 12'nin sağlanamadığı gözlenmektedir. Buna karşın, yeni Hayvan Hastanesi ve Nekropsi salonu inşaatının başlaması, Fakülte'ye yakın Yaban Hayvanı Rehabilitasyon Merkezi'nin, çiftlik ve kesimhanenin bulunması, Fakülte ve Üniversite Yönetimi'nin akreditasyon süreçlerinde destekleyici tutumu önem arz etmektedir. Coğrafi olumsuzluklara karşın, Fakülte'nin tanınırlığının desteklenmesi amacı ile Fakülte web sayfasının güncellenmesi ile sosyal medyanın aktif olarak kullanılmasının faydalı olacağı düşünülmektedir.

Yukarıdaki değerlendirmeler ışığında, Kafkas Üniversitesi Veteriner Fakültesi'nin TVHEDS 2. Sürümü'ne göre **05 Mart 2024** tarihine kadar şartlı akreditasyonuna oy birliği ile karar verilmiştir.

Prof.Dr. Rifki HAZIROĞLU

VEDEK Yönetim Kurulu Başkanı